
Bestill nordiske DX-blader fra DXLC
DX-Listeners´ Club samarbeider med en rekke nordiske DX-blader om salg av abonnement for 
hverandre. Hvert år har du mulighet til å abonnere på flere ulike DX-blader, ved hjelp av én innbetaling 
til én klubb. Dette er en enkel måte å bestille på, og du kan spare en god del penger på rimeligere 
kontingent og færre girogebyrer, som over landegrenser er en kostbar fornøyelse.

Ved utgangen av året sender vi videre bestillinger til de ulike klubbene, og abonnementet gjelder fra 
januar 2005 og ett år framover. Du kan også fornye et abonnement du allerede har. Oppgi i så fall 
tidligere medlemsnummer! Dette tilbudet gjelder medlemmer i DXLC bosatt i Norge. Prisene er i norske 
kroner.

Bor du i Danmark, Sverige eller Finland, kan du tegne abonnement på DXN og andre blader gjennom en 
av våre samarbeidsklubber i det landet du bor i.

Husk å notere på girotalongen eller skriv inn detaljer i tekstfeltet på nettbankinnbetalingen opplysning 
om hvilke(t) bland innbetalingen gjelder. Bestillingsfrist er 29. desember 2004.

Følgende priser gjelder:
Distance (kr. 365 ,-)
DX-Fokus (kr. 210 ,-)
EterAktuellt (kr. 375 ,-)
Frekvensnytt (kr. 210 ,-)

- Distance er primært et mellombølgeblad, med omlag 16 uttgivelser årlig. Kvaliteten er meget god 
både på tips, artikkelstoff og nyheter. Bladet er også hyppig sitert, noe som borger for kvalitet.

- DX-Fokus utgis av Dansk DX Lytterklub, og har god dekning av det som skjer innen dansk 
lokalradio, og er for øvrig gode på stasjonsnyheter. Bladet har også mye bra artikkelstoff. Kommer ut 6 
ganger i året.

- EterAktuellt er medlemsblad for Sveriges DX-Förbund, og er en fyldig trykksak som kommer ut 10 
ganger årlig med et gjennomsnittlig sidetall på 56 sider.. Det er mye bra artikkelstoff i bladet som 
dekker et vidt spekter av spesialfelt innenfor DXingen, og har mange erfarne DXere blant sine 
skribenter. Trykkekvaliteten er svært bra. Bladet er skrevet på svensk.

- Frekvensnytt gis ut 8 ganger i året av Finlands Svenska DX-Förbund, og skrives følgelig på svensk. 
Bladet har en høy nyhetsverdi, og legger vekt på å være aktuelle i stoffvalget.

NB! Bestillinger kun mot forskuddsbetaling.

Forespørsler kan sendes sveinope@online.no eller til Svein Olav Pedersen på telefon 911 50 983.

Bestillinger må være oss i hende senest 29. desember 2004.
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